di porvi quelle da iui stampate nelle mum di l/imercate. apero

eseguendo la presunta sua intenzione. si riproducono.

- questa carta fu gia pubblicata dal Sonuiu nel suoi ill/cym

in causa praeeminmtiaq cap.xll. citata e commentata aucheldal

mutum Memorim L SSS-Md. che la difende contro unyallucuiazione
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ginum mense dicembriuni. indictione termadecima

Mmifesm causa est mihi firecoiii vir venerabilisj

Presbjger de hoi-dine sancte mediolanensis ecclesnez

mm b. m. unzemundu eo quod ante hos dies emisr

cartulam hordiuacionis de rebus substanciis iuris meisa

modoa cui et qualiter pro anima mea liordinatum

esse debuisse. sed omnia et in omnibus in mea re

sewavn potestatemg nunc vero quod voloy et per

presentem cantularn hordinacionist mee confirmot ut

a presenti die obitus mei deveniat casis et rebus

illis omnibus iuris meisa quas abere et possidere viso

sum in vico et fundo veniacm sive casis cum edi

ficiis. areisv curtificiis. ortisa usi puteia clausuris.

campig pratis. pascuisy vineis et silvis. hac stalariis

cultis et incoltis. divisi et indivisip cum omni adia

centiis et pertinenciis suorum ex integrum. in iura

et potestatem de presbiteris decomanisp qui pro tem

re oficiales fuerint in ecclesia beati-christi con

fessoris Ambrosiip ubi eius sanctum corpus requiescity

situ foris mum hac civitate. et illis decomanis ofi

cialis videlicet sancti victorisa ubi ad corpus diciturs

nec non et uni ex oficialis sancti Mavoris et Pelicis

martimmy qui prior in tempore fuerits seo et uni ex

oficialis sancte valeriej similiter qui prior fuerit

ita volo ut omnes isti prenoininatis oficiales abeant

predictis rebus i ut quidquid lleus omnipotens exinde

dederitp equaliter omnes usifructuare et inter se divi

dere debeant pro anime mee remediog ea tamen

uicionep ut unusquisque eorum binas tantum missas

per singulos menses canere debeat mihi peccatorip

simulque et unzemundo patri meo et matri mee

filameltrudej seo fratribus meis Ansegiso et odelfredo

atque Ser . . . . . volo ut in die annoalis mei singulas

mihi celebrent missasv preter illas quas superius statui

celebrandasj et speciale officium vespertini seo matu

tim temporis cum nove lectionibus faciant. quatenus

mihi peccatori ad salutem et gaodium sempiternum

proliciatz reliquis vero diebus et noctibus fli in me

moria sui tantum me dignentur habere inter ceteros

fideics. secundum quod eis rectum et bene visi

fuerit

lit si ullo unquam in tempore pontifex aut alia